
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отчете об исполнении Прогнозного 

плана (программы) приватизации 

муниципального имущества в городе 

Нижнем Новгороде на 2018-2020 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава 

города Нижнего Новгорода, Порядком планирования приватизации имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования город Нижний 

Новгород, и утверждения отчетов об исполнении прогнозных планов (программ) 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования город Нижний Новгород, принятым решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 22.06.2016 № 131,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества в городе Нижнем Новгороде на 2018-2020 годы 

(прилагается). 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

Д.Г. Сивохин 

 

 

 

О.В. Лавричев 

 26.05.2021  № 105 



  Приложение  

к решению городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

от 26.05.2021 № 105 

 

Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества в городе Нижнем Новгороде на 2018-2020 годы 

Перечень муниципального имущества, реализованного в 2018-2020 годах в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества  

на 2018-2020 годы 

№ 

п/п 
Район Улица Дом 

Литер/

№ 

помеще

ния 

Кадаст

ровый 

номер 

объект

а 

Площад

ь, кв.м./ 

протяже

нность, 

м 

Доля 

города 

Этаж/ 

этажност

ь 

Способ 

приватизаци

и 

Дата 

продажи 

Цена 

продажи, 

руб. 

Кадастр

овый 

номер 

земельн

ого 

участка 

Площадь 

земельно

го 

участка, 

кв.м. 

Стоимость 

земельного 

участка, 

руб. 

1 МОС 
КУЙБЫШЕВА 

УЛ. 
26  лит.В 

52:18:0

020045

:194 

66,2   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.01.2018 687 360,00 

52:18:00

20045:16

01 

275,0 870 480,00 

2 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
6б пом П4 

52:18:0

060028

:156 

28,628  17/25 

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

16.01.2018 976 500,00       

3 КАН 

ОКТЯБРЬСКОЙ 

РЕВОЛЮЦИИ 

УЛ. 

64б 

лит.Б,Б1,

Б2,Б3,Б4

,Б5 

52:18:0

050002

:656 

798,6   
одноэтаж

ное 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.01.2018 4 620 452,85 

52:18:00

30106:40

5 

1 565,0 1 670 000,00   

4 НИЖ КАЗАНСКОЕ Ш. 17 пом П2 

52:18:0

060217

:1825 

35,6   этаж №10 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

22.01.2018 1 585 680,00       

5 АВТ 
ПЕРЕХОДНИКОВ

А УЛ. 
29А лит.Ж 

52:18:0

040226

:73 

131,5   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

 

29.01.2018 
1 590 700,00       



3 

 

х этажей 

0 

предложений 

о цене 

6 АВТ 
ПЕРЕХОДНИКОВ

А УЛ. 
29А лит.И 

52:18:0

040226

:74 

58,5   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

29.01.2018 1 560 200,00       

7 АВТ 
МОНЧЕГОРСКА

Я УЛ. 
2А пом П1 

52:18:0

040328

:176 

74,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

01.02.2018 
3 855 768,00       

8 НИЖ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 пом П17 

52:18:0

060189

:1988 

10,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

01.02.2018 
360 198,00       

9 СОВ БЕКЕТОВА УЛ. 46 пом П3 

52:18:0

070158

:100 

65,2   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

01.02.2018 2 037 342,30       

10 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А 

лит.ББ1

Б2Б3 

52:18:0

070036

:345 

2 621,8   

трехэтажн

ое, в том 

числе 

подземны

х этажей 

1 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

01.03.2018 39 698 127,00       

11 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А лит.В 

52:18:0

070036

:216 

608,2   
трехэтажн

ое 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

01.03.2018 10 369 939,00       

12 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А лит.Д 

52:18:0

070036

:343 

289,9   
одноэтаж

ное 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

01.03.2018 6 380 083,00       



4 

 

акционерног

о общества 

13 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А лит.Е 

52:18:0

070036

:344 

298,6   
одноэтаж

ное 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

01.03.2018 8 108 047,00       

14 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А лит.И 

52:18:0

070036

:227 

267,0   
одноэтаж

ное 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

01.03.2018 6 274 497,00       

15 СОВ 
ВЕТЕРИНАРНАЯ 

УЛ. 
5А 

лит.К,К1

,К2 

52:18:0

070036

:225 

357,6   
трехэтажн

ое 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

01.03.2018 5 415 565,00       

16 АВТ 
СОВЕТСКОЙ 

АРМИИ УЛ. 
13 пом П93 

52:18:0

040169

:3927 

10,9   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

16.04.2018 403 092,90       

17 АВТ 

НОВОЕ 

ДОСКИНО ПОС. 

ЛИНИЯ 12-Я 

9А лит.Г3 

52:18:0

040136

:16 

5,3   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.04.2018 67 252,00       

18 МОС ЧААДАЕВА УЛ. 8в лит.ВВ1 

52:18:0

020125

:251 

422,9   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

10.05.2018 7 335 300,00 
52:18:00

20185:18 
769,0 2 500 000,00 

19 АВТ 

НОВОЕ 

ДОСКИНО ПОС. 

ЛИНИЯ 12-Я 

9А 
лит.А,А

1,А2 

52:18:0

040136

:7 

422,7   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

23.05.2018 10 247 240,00       



5 

 

предложений 

о цене 

20 АВТ 

НОВОЕ 

ДОСКИНО ПОС. 

ЛИНИЯ 12-Я 

9А лит.Г1 

52:18:0

040136

:15 

155,3   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

23.05.2018 
2 265 421,15       

21 АВТ 

НОВОЕ 

ДОСКИНО ПОС. 

ЛИНИЯ 13-Я 

13 пом П5 

52:18:0

040051

:5 

15,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

30.05.2018 
237 452,00       

22 АВТ 

НОВОЕ 

ДОСКИНО ПОС. 

ЛИНИЯ 13-Я 

13 пом П10 

52:18:0

040051

:11 

3,7   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

30.05.2018 
49 014,00       

23 АВТ ОКТЯБРЯ ПР-КТ 16 
пом 

п009 

52:18:0

040210

:505 

24,235 37/100 
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

13.08.2018 
447 500,00       

24 МОС 
МОСКОВСКОЕ 

Ш. 
81 пом П2 

52:18:0

020069

:61 

70,8   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.09.2018 4 537 359,30       

25 АВТ ВАТУТИНА УЛ. 12 пом П1 

52:18:0

040239

:178 

65,1   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

18.09.2018 2 910 859,05       

26 КАН СОВЕТСКАЯ УЛ. 15 пом п4 

52:18:0

030041

:88 

14,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

18.09.2018 735 000,00       



6 

 

предложений 

о цене 

27 НИЖ 
ПОЖАРСКОГО 

УЛ. 
10 пом П6 

52:18:0

060031

:119 

94,3   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

21.09.2018 1 040 000,00       

28 НИЖ СЕМАШКО УЛ. 2 пом П-3 

52:18:0

060092

:90 

77,5   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

21.09.2018 2 639 040,00       

29 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 
52 лит.А 

52:18:0

000000

:11534 

2 230,0 

  

трехэтажн

ое 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

01.10.2018 15 135 000,00 

  

    

30 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 
52 лит.В 

52:18:0

000000

:11533 

33,0 
двухэтаж

ное 
  

31 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 
52 лит.Ж 

52:18:0

000000

:11537 

220,0 
одноэтаж

ное 
  

32 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 
52 лит.Е 

52:18:0

000000

:11536 

316,0 
одноэтаж

ное 
  

33 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 
52 лит.Д 

52:18:0

000000

:11535 

586,0 
одноэтаж

ное 
  

34 АВТ 
ОРЕХОВСКАЯ 

УЛ. 

ПрМБД

ЭП 

сооруже

ние 

52:18:0

000000

:3954 

304 м -   

35 КАН СОВЕТСКАЯ УЛ. 18 пом П8 

52:18:0

030038

:94 

154,7   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

08.10.2018 6 084 053,00       

36 МОС 
МАРШАЛА 

КАЗАКОВА УЛ. 
7 пом П1 

52:18:0

020063

:102 

61,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

 

08.10.2018 
2 200 216,80       



7 

 

предложений 

о цене 

37 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
6 пом П2 

52:18:0

060028

:154 

35,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

 

09.10.2018 
1 092 000,00       

38 АВТ ИЛЬИЧА ПР-КТ 2 пом П3 

52:18:0

040245

:771 

21,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

09.10.2018 873 714,40       

39 АВТ ИЛЬИЧА ПР-КТ 2 пом П4 

52:18:0

040245

:772 

11,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

09.10.2018 514 587,60       

40 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
44 пом П7 

52:18:0

060025

:46 

53,04 12/25 

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

09.10.2018 1 466 300,00       

41 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
6в пом П5 

52:18:0

060028

:295 

227,0   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.10.2018 7 096 500,00       

42 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
6в пом П9 

52:18:0

060028

:84 

77,5   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.10.2018 1 680 000,00       

43 СОР 
ЮБИЛЕЙНЫЙ Б-

Р 
8 пом П22 

52:18:0

010026

:1753 

15,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

10.10.2018 435 845,00       



8 

 

предложений 

о цене 

44 СОВ 
ТИМИРЯЗЕВА 

УЛ. 
3 пом П3 

52:18:0

070037

:825 

30,7   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

10.10.2018 1 781 297,20       

45 НИЖ 

НИЖНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

17/2 пом П25 

52:18:0

060023

:114 

31,4   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.10.2018 1 360 000,00       

46 АВТ БОРСКАЯ УЛ. 17 лит.Н1 

52:18:0

040198

:685 

1 226,4   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.10.2018 

12 253 671,00 

      

47 АВТ БОРСКАЯ УЛ. 17 лит.Ю 

52:18:0

040198

:333 

152,4   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.10.2018       

48 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П9 

52:18:0

050253

:753 

11,7   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.10.2018 175 665,00       

49 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

17 пом п10 

52:18:0

060101

:137 

16,5   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

26.10.2018 519 010,00       

50 ЛЕН ЛЕНИНА ПР-КТ 72 пом П14 

52:18:0

050302

:1266 

55,172 13/25 
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

26.10.2018 1 619 000,00       



9 

 

предложений 

о цене 

51 НИЖ 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ 

УЛ. 
24 пом П1 

52:18:0

060067

:1207 

52,416 12/25 
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

26.10.2018 1 392 000,00       

52 НИЖ 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ 

УЛ. 
24а пом 10 

52:18:0

060067

:3077 

35,0 7/20 подвал 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

26.10.2018 930 000,00       

53 НИЖ ЗВЕЗДИНКА УЛ. 24     пом П2 

52:18:0

060057

:369 

28,0 33/50 
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

26.10.2018 857 000,00       

54 ПРИ 
БОНЧ-

БРУЕВИЧА УЛ. 
4 пом П2 

52:18:0

080020

:422 

42,8   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.11.2018 1 252 756,25       

55 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
22в пом п3 

52:18:0

060027

:371 

28,0   

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

03.12.2018 875 968,00       

56 СОВ 

МАРШАЛА 

РОКОССОВСКОГ

О  К.К. УЛ. 

19 пом П1 

52:18:0

070257

:1492 

27,95 1/4 этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

03.12.2018 1 383 200,00       

57 ПРИ 

МАРШАЛА 

ГОЛОВАНОВА 

УЛ. 

37 пом П2 

52:18:0

080186

:1177 

88,12 1/5 этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

03.12.2018 2 727 000,00       



10 

 

предложений 

о цене 

58 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 110 пом п1 

52:18:0

060140

:98 

47,745 9/20 
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

20.11.2018 1 197 000,00       

59 МОС ЧААДАЕВА УЛ. 4 пом П64 

52:18:0

020125

:1441 

21,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

10.12.2018 302 000,00       

60 СОР СУТЫРИНА УЛ. 16 пом П7  

52:18:0

010134

:609 

17,9   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

12.12.2018 333 450,00       

61 АВТ 
ПЛОТНИКОВА 

УЛ. 
4 пом П2 

52:18:0

040165

:79 

2 065,65 1/2 

этаж №1, 

№2, 

подвал 

№1, 

антресоль 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

12.12.2018 40 774 000,00       

62 ЛЕН РАЙНИСА ПЕР. 2 пом П1 

52:18:0

050302

:1037 

5,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

12.12.2018 73 600,00       

63 АВТ 
КОСМИЧЕСКАЯ 

УЛ. 
50 пом П61 

52:18:0

040363

:2829 

7,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

12.12.2018 220 500,00       

64 АВТ 
КОСМИЧЕСКАЯ 

УЛ. 
50 пом П60 

52:18:0

040363

:2830 

1,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

12.12.2018 44 100,00       



11 

 

предложений 

о цене 

65 СОР КУЗЬМИНА УЛ. 1А пом П2 

52:18:0

010558

:116 

78,9   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.12.2018 1 740 800,00       

66 СОР КУЗЬМИНА УЛ. 1А пом П7 

52:18:0

010558

:122 

65,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.12.2018 2 528 150,00       

67 АВТ ДВОРОВАЯ УЛ. 35 
пом 

П112 

52:18:0

040181

:480 

15,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.12.2018 880 840,00       

68 АВТ 
ЯНКИ КУПАЛЫ 

УЛ. 
11 пом П10 

52:18:0

040417

:4195 

33,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.12.2018 945 000,00       

69 КАН 
МОСКОВСКОЕ 

Ш. 
146 пом П1 

52:18:0

030235

:20 

33,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.12.2018 785 900,00       

70 КАН СОВЕТСКАЯ УЛ. 18 пом П30 

52:18:0

030038

:631 

27,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.12.2018 847 000,00       

71 СОВ 
БОРИСА 

КОРНИЛОВА УЛ. 
8 пом П2 

52:18:0

070250

:1784 

61,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

25.12.2018 3 142 900,00       



12 

 

предложений 

о цене 

72 СОВ 

МАРШАЛА 

МАЛИНОВСКОГ

О УЛ. 

11 пом П1 

52:18:0

070259

:3873 

88,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.12.2018 3 013 500,00       

73 НИЖ 
НИЖНЕ-

ПЕЧЕРСКАЯ УЛ. 
4 пом П2 

52:18:0

060216

:1332 

62,5   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.12.2018 1 926 504,60       

74 НИЖ 
СОРЕВНОВАНИ

Я УЛ. 
4а пом П1 

52:18:0

060048

:58 

113,0   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.12.2018 1 602 895,00       

75 НИЖ 
ПЛОТНИЧНЫЙ 

ПЕР. 
12 пом п1 

52:18:0

060054

:723 

74,9   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.12.2018 825 855,50       

76 НИЖ 
ГРАНИТНЫЙ 

ПЕР. 
9 пом п1 

52:18:0

060116

:52 

54,6   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.12.2018 390 000,00       

77 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

17 пом п9 

52:18:0

060101

:136 

11,2   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.12.2018 264 223,50       

78 КАН 
МЕЩЕРСКИЙ 

БУЛ. 
7, корп.2 пом 24 

52:18:0

030009

:881 

63,7   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

29.12.2018 2 698 914,75       

79 СОР 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
180 пом П55 

52:18:0

010084

:827 

45,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

29.12.2018 3 407 280,25       

80 СОВ ЧУКОТСКАЯ УЛ. 3А пом П4 

52:18:0

070228

:338 

25,6   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

22.01.2019 1 006 225,50       



13 

 

подачи 

предложений 

о цене 

81 НИЖ 
ПИСКУНОВА 

УЛ. 
18а пом П2 

52:18:0

060063

:215 

25,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

28.01.2019 512 000,00       

82 НИЖ 
ПИСКУНОВА 

УЛ. 
18а пом п4 

52:18:0

060063

:73 

123,1   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

28.01.2019 2 126 000,00       

83 НИЖ ВАХИТОВА ПЕР. 7 пом п1 

52:18:0

060027

:299 

96,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

28.01.2019 3 960 000,00       

84 СОР 
ЮБИЛЕЙНЫЙ Б-

Р 
6 пом П39 

52:18:0

010026

:1752 

54,0   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

07.02.2019 860 000,00       

85 СОР ЩЕРБАКОВА УЛ. 2 пом П6 

52:18:0

010095

:610 

52,0   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

07.02.2019 2 161 614,00       

86 КАН  
АЛЕШИ 

ПЕШКОВА УЛ. 
17 пом П1 

52:18:0

030064

:77 

131,7   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 1 851 032,00       

87 АВТ 
КРАСНЫХ 

ПАРТИЗАН УЛ. 
4, корп.4 пом П1 

52:18:0

040253

:419 

55,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 866 805,50       



14 

 

88 АВТ 
КРАСНЫХ 

ПАРТИЗАН УЛ. 
4, корп.4 пом П7 

52:18:0

040253

:426 

9,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 97 358,50       

89 АВТ 
КРАСНЫХ 

ПАРТИЗАН УЛ. 
4, корп.4 пом П8 

52:18:0

040253

:424 

6,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 141 327,00       

90 НИЖ 
ЧЕРНИГОВСКАЯ 

УЛ. 
15 

помещен

ие 3 

52:18:0

060046

:58 

72,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 951 036,60       

91 НИЖ 
ЧЕРНИГОВСКАЯ 

УЛ. 
15 пом п-5 

52:18:0

060046

:62 

101,6   этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.02.2019 1 079 068,20       

92 НИЖ 
ЧЕРНИГОВСКАЯ 

УЛ. 
15 пом п-6 

52:18:0

060046

:63 

111,0   этаж №3 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.02.2019 1 178 923,20       

93 КАН 
КОСТРОМСКОЙ 

ПЕР. 
1 пом п13 

52:18:0

030145

:123 

111,7   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

26.02.2019 1 925 774,00       

94 НИЖ ДАЛЬНЯЯ УЛ. 5 лит.А 

52:18:0

060149

:163 

3 000,0   
двухэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.02.2019 4 252 518,00 

52:18:00

60149:17

0 

1 677,0 4 491 565,00 

95 МОС 
МОРИСА 

ТОРЕЗА УЛ. 
29а лит.А 

52:18:0

020039

:115 

85,0   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.02.2019 664 914,90 
52:18:00

20039:10 
180,0 266 400,00 

96 ПРИ 
БОНЧ-

БРУЕВИЧА УЛ. 
6А пом П1 

52:18:0

080020

:360 

69,732 39/100 

подвал 

№1, этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.02.2019 1 455 000,00       

97 НИЖ 
НИЖЕГОРОДСК

АЯ УЛ. 
11 пом П1 

52:18:0

060052

:604 

48,1   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

19.03.2019 1 203 895,00       



15 

 

подачи 

предложений 

о цене 

98 АВТ БУРДЕНКО УЛ. 20 пом П1 

52:18:0

040185

:153 

97,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 1 826 777,00       

99 АВТ ИЛЬИЧА ПР-КТ 10 пом П2 

52:18:0

040267

:47 

12,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 339 184,80       

100 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П8 

52:18:0

050253

:752 

11,6   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 162 458,00       

101 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П11 

52:18:0

050253

:750 

13,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 113 050,00       

102 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П52 

52:18:0

050253

:744 

12,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 170 861,00       

103 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П54 

52:18:0

050253

:745 

12,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 168 060,00       

104 ЛЕН 
ПОДВОДНИКОВ 

УЛ. 
5 пом П55 

52:18:0

050253

:746 

11,8   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 165 259,00       

105 НИЖ 
ГЕРМАНА 

ЛОПАТИНА УЛ. 
13 пом П2 

52:18:0

060214

:2382 

76,5   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.03.2019 2 324 000,00       

106 ЛЕН ЛЕНИНА ПР-КТ 81 пом ВП1 

52:18:0

050301

:622 

46,848 12/25 
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

15.04.2019 636 500,00       

107 АВТ 
КРАСНОДОНЦЕ

В УЛ. 
9 пом П10 

52:18:0

040175

:456 

5,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

15.04.2019 110 129,50       



16 

 

108 ЛЕН 
АКАДЕМИКА 

БАХА УЛ. 
2 пом ВП1 

52:18:0

050031

:577 

119,5   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

15.04.2019 1 490 225,00       

109 ЛЕН 

ОКТЯБРЬСКОЙ 

РЕВОЛЮЦИИ 

УЛ. 

72 пом П20 

52:18:0

050012

:159 

73,6   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

15.04.2019 1 022 569,20       

110 НИЖ 

БОЛЬШАЯ 

ПОКРОВСКАЯ 

УЛ. 

4 пом п7 

52:18:0

060062

:137 

311,787 63/100 
этаж №1, 

этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.04.2019 17 053 814,00       

111 ПРИ 

ВОЕННЫХ 

КОМИССАРОВ 

УЛ. 

1 пом П4 

52:18:0

080160

:716 

223,8   
этаж №1, 

подвал 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

23.05.2019 3 292 993,00       

112 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36  

(стоян

очное 

место 

№6) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 462 000,00       

113 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36  

(стоян

очное 

место 

№8) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 462 000,00       

114 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36  

(стоян

очное 

место 

№9) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 308 000,00       

115 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36 

(стоян

очное 

место 

№10) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 308 000,00       

116 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36 

(стоян

очное 

место 

№11) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 462 000,00       



17 

 

117 НИЖ ФРУНЗЕ УЛ. 14 пом П15  

52:18:0

060106

:581 

30,419 

1/36 

(стоян

очное 

место 

№12) 

подвал 

№1, 

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 308 000,00       

118 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

18,273 

1780/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№101) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 153 000,00       

119 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

18,375 

1790/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№102) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 153 000,00       

120 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

17,348 

1690/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№109) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 153 000,00       

121 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

17,348 

1690/2

53900  

(стоян

очное 

место 

№110) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 153 000,00       

122 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

17,246 

1680/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№111) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 153 000,00       

123 НИЖ 
КАЗАНСКАЯ 

НАБ. 
5 пом п 42  

52:18:0

060160

:85 

31,0 

310/23

894 

(стоян

очное 

место 

№73-2)  

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.05.2019 308 000,00       



18 

 

124 ПРИ КОРЕЙСКАЯ УЛ. 21 пом П1 

52:18:0

080010

:550 

136,3   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.05.2019 1 409 819,00       

125 ПРИ ЦВЕТОЧНАЯ УЛ. 2 пом П1 

52:18:0

080085

:741 

92,075 1/4 этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.05.2019 1 424 500,00       

126 НИЖ ВАХИТОВА ПЕР. 9 пом п-1 

52:18:0

060027

:295 

222,4   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.06.2019 4 901 400,00       

127 АВТ 
КРАСНОУРАЛЬС

КАЯ УЛ. 
5А пом П2 

52:18:0

040257

:123 

16,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.07.2019 300 000,00       

128 АВТ 
КРАСНОУРАЛЬС

КАЯ УЛ. 
5А пом П3 

52:18:0

040257

:125 

2,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.07.2019 39 000,00       

129 АВТ 

СТАРЫХ 

ПРОИЗВОДСТВЕ

ННИКОВ УЛ. 

9 пом П8 

52:18:0

040279

:92 

30,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.07.2019 817 500,00       

130 ПРИ НЕВСКАЯ УЛ. 23 лит.Б 

52:18:0

080038

:313 

106,4   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

16.07.2019 441 575,40       

131 АВТ ВАТУТИНА УЛ. 1Б 
сооруже

ние 

52:18:0

040247

:1818 

104 м   - 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

31.07.2019 536 161,00       

132 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

2б пом П5  

52:18:0

060084

:18 

18,45 

1845/3

8310 

(парко

вочное 

место 

№1) 

подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

04.09.2019 719 384,00       



19 

 

133 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

2б пом П5  

52:18:0

060084

:18 

18,45 

1845/3

8310 

(парко

вочное 

место 

№2) 

подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

04.09.2019 719 384,00       

134 СОР 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
246 

нежилое 

помещен

ие № 

П1000 

52:18:0

010084

:1021 

61,0   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

18.09.2019 2 706 997,00       

135 ЛЕН 
ИЮЛЬСКИХ 

ДНЕЙ УЛ. 
9 

помещен

ие П1 

52:18:0

050004

:330 

819,1   
этаж №1, 

подвал 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.09.2019 19 953 200,00       

136 МОС 

СТРАЖ 

РЕВОЛЮЦИИ 

УЛ. 

3 пом П3 

52:18:0

020017

:1607 

11,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

17.10.2019 489 530,00       

137 НИЖ 
ГОРЬКОГО 

МАКСИМА УЛ. 
10 лит.А 

52:18:0

060145

:52 

51,8   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

21.10.2019 2 690 100,00 

52:18:00

60145:35

1 

84,0 200 000,00   

138 СОВ БЕКЕТОВА УЛ. 6В П9 

52:18:0

070179

:1075 

27,6   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

28.10.2019 477 011,00       

139 ПРИ КРЫЛОВА УЛ. 14А пом П6 

52:18:0

080010

:936 

155,4   цоколь 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

15.11.2019 3 039 624,00       

140 АВТ ЛЬВОВСКАЯ УЛ. 1Г пом П1 

52:18:0

040098

:5659 

678,4   

 

антресоль 

№1, этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.11.2019 5 682 617,50       



20 

 

141 НИЖ ОШАРСКАЯ УЛ. 8 пом П6 

52:18:0

060074

:120 

112,9   подвал  

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.11.2019 590 000,00       

142 АВТ БУРДЕНКО УЛ. 20 пом 2 

52:18:0

040185

:154 

61,8   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

02.12.2019 1 346 449,20       

143 АВТ 
КОСМИЧЕСКАЯ 

УЛ. 
50 пом П5 

52:18:0

040363

:548 

28,3   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

04.12.2019 1 036 183,50       

144 АВТ 

СТАРЫХ 

ПРОИЗВОДСТВЕ

ННИКОВ УЛ. 

9 пом П9 

52:18:0

040279

:2630 

13,5   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 350 676,00       

145 АВТ 
СОВЕТСКОЙ 

АРМИИ УЛ. 
6 пом П2 

52:18:0

040191

:2249 

17,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 537 804,80       

146 АВТ САЗАНОВА УЛ. 5 пом П1 

52:18:0

040259

:975 

17,3   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 494 323,50       

147 КАН ПОРТОВЫЙ ПЕР. 8 пом П4 

52:18:0

030024

:501 

12,9   этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 322 777,50       

148 КАН 
ПРОЛЕТАРСКАЯ 

УЛ. 
7 пом П1 

52:18:0

030402

:1237 

18,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 630 586,20       

149 ЛЕН 
ГЕРОЯ ПОПОВА 

УЛ. 
12 пом П3 

52:18:0

050307

:542 

12,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 318 211,00       

150 ПРИ ЦВЕТОЧНАЯ УЛ. 2 пом П2 

52:18:0

080085

:657 

11,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

11.12.2019 371 806,50       

151 АВТ 
БУСЫГИНА ПР-

КТ 
47А 

пом 

нежилое 

52:18:0

040098

:1156 

29,3   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

12.12.2019 1 266 000,00       



21 

 

помещен

ие П1 

подачи 

предложений 

о цене 

152 СОВ 

МЕЛЬНИКОВА-

ПЕЧЕРСКОГО 

УЛ. 

9 пом П1 

52:18:0

070187

:199 

222,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

19.12.2019 4 963 203,00       

153 МОС 

ЕВГЕНИЯ 

МИРОШНИКОВА 

УЛ. 

3Б пом П6 

52:18:0

020120

:511 

22,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2019 436 123,20       

154 АВТ 
КОСМИЧЕСКАЯ 

УЛ. 
50 пом П7 

52:18:0

040363

:447 

24,8   этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2019 537 019,50       

155 НИЖ 

КП ЗЕЛЕНЫЙ 

ГОРОД,  

Д.О. "АГРОДОМ" 

12   

52:18:0

100021

:460 

233,6   
одноэтаж

ное 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

27.12.2019 5 009 547,00       

156 НИЖ КАЗАНСКОЕ Ш. 12а   

52:18:0

060257

:540 

1 124,1   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

27.12.2019 22 026 621,00 

52:18:00

00000:14

576 

7 034,0 
13 067 

808,00 

157 НИЖ КАЗАНСКОЕ Ш. 12а   

52:18:0

060257

:29 

70,0   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

27.12.2019 3 478 251,00 

158 НИЖ КАЗАНСКОЕ Ш. 

12 

литера 

101 

сооруже

ние 

52:18:0

000000

:13862 

344 м   - 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

27.12.2019 9 905 621,00       



22 

 

159 НИЖ КАЗАНСКОЕ Ш. 

от 

колодца 

ТК1 

существ

ующей 

теплотра

ссы (от 

котельно

й НГТУ) 

к ЦТП и 

домам 

№8; №8 

корпуса 

1,2,3,4; 

№10, 

№10 

корпуса 

1,2,3,4,5,

6, №14 

корпус 

1; №16, 

№16 

корпус 

1, №18 

сооруже

ние 

52:18:0

060257

:1501 

1332 м   - 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

27.12.2019 43 202 825,00       

160 НИЖ ДОНЕЦКАЯ УЛ. 5 пом П16 

52:18:0

060189

:1989 

30,9   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2019 1 076 654,60       

161 АВТ ОРБЕЛИ УЛ. 1А лит.Б 

52:18:0

040328

:69 

64,8   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2019 179 000,00 
52:18:00

40333:14 
180,0 480 000,00 

162 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 71 пом П3 

52:18:0

060051

:66 

25,8   
мезонин 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2019 998 360,00       

163 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 71 пом П5 

52:18:0

060051

:65 

40,3   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

30.12.2019 1 264 830,00       



23 

 

подачи 

предложений 

о цене 

164 СОР 
ЮБИЛЕЙНЫЙ Б-

Р 
6 пом П2 

52:18:0

010026

:91 

248,0   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2019 9 916 000,00       

165 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 110 пом П2 

52:18:0

060140

:97 

121,5   
этаж №2, 

этаж №3 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2019 1 768 200,00       

166 КАН  
СОВНАРКОМОВ

СКАЯ УЛ. 
34 пом 4 

52:18:0

030037

:505 

119,0   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.01.2020 3 407 684,00       

167 АВТ 
КОСМИЧЕСКАЯ 

УЛ. 
60 пом П1 

52:18:0

040363

:176 

48,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.01.2020 1 426 564,70       

168 АВТ ДЬЯКОНОВА УЛ. 43 пом П8 

52:18:0

040118

:688 

6,7   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.01.2020 204 832,50       

169 АВТ 
ГЕРОЯ 

ВАСИЛЬЕВА УЛ. 
55 пом П4 

52:18:0

040116

:718 

11,3   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

23.01.2020 394 600,00       

170 НИЖ 
РОЖДЕСТВЕНСК

АЯ УЛ. 
40а пом п15 

52:18:0

060025

:79 

111,6   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.01.2020 2 405 076,00       

171 СОВ 
ВЯЧЕСЛАВА 

ШИШКОВА УЛ. 
1 пом П9 

52:18:0

070255

:2619 

42,5   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.01.2020 897 600,00       



24 

 

172 КАН РУБО УЛ. 21 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

030181

:239 

92,5   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

31.01.2020 1 856 614,00       

173 ЛЕН 
ШЛИССЕЛЬБУРГ

СКАЯ УЛ. 
23 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

050016

:215 

33,21   9/20 этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

17.02.2020 698 107,50       

174 АВТ 
КРАСНОУРАЛЬС

КАЯ  УЛ. 
5А пом П1 

52:18:0

040257

:958 

39,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.02.2020 1 694 000,00       

175 СОВ ЗАЯРСКАЯ УЛ. 18 пом П4  

52:18:0

070226

:817 

9,1   

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.02.2020 281 000,00       

176 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 110 

нежилое 

помещен

ие кв.7 

52:18:0

060140

:222 

44,6   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.02.2020 913 750,00       

177 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 110 

нежилое 

помещен

ие кв.7а 

52:18:0

060140

:223 

13,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.02.2020 297 000,00       

178 НИЖ ИЛЬИНСКАЯ УЛ. 110 

нежилое 

помещен

ие кв.9 

52:18:0

060140

:224 

47,0   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

19.02.2020 1 001 000,00       

179 СОР СУТЫРИНА УЛ. 16 пом П41 

52:18:0

010134

:726 

15,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

25.02.2020 454 993,50       



25 

 

180 НИЖ 

КП ЗЕЛЕНЫЙ 

ГОРОД, ПОС. 

БЕРЕЗОВЫЙ 

КЛИН, ЛЕСНАЯ 

УЛ. 

1б лит.АА1 

52:18:0

100007

:126 

48,3 1/2 

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей - 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

27.02.2020 454 049,20       

181 СОВ 
НОРВЕЖСКАЯ 

УЛ. 
4 пом П2 

52:18:0

070142

:126 

262,08 13/25 подвал 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

27.02.2020 1 498 500,00       

182 КАН 
СОВНАРКОМОВ

СКАЯ УЛ. 
34 пом П50 

52:18:0

030037

:575 

9,5   

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.02.2020 281 000,00       

183 КАН 
СОВНАРКОМОВ

СКАЯ УЛ. 
34 пом П51 

52:18:0

030037

:576 

63,2   

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.02.2020 1 746 000,00       

184 КАН 
СОВНАРКОМОВ

СКАЯ УЛ. 
28 П3 

52:18:0

030027

:1236 

16,7   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

27.02.2020 462 600,00       

185 СОВ НАРТОВА УЛ. 27А лит.В 

52:18:0

070186

:274 

357,6   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 
аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

28.02.2020 4 591 000,00 

52:18:00

70186:11

73 

2 510,0 8 328 000,00   186 СОВ НАРТОВА УЛ. 27А лит.Г 

52:18:0

070186

:277 

360,0   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х 0 

187 СОВ НАРТОВА УЛ. 27А лит.Р 

52:18:0

070186

:235 

400,0   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 



26 

 

188 МОС 
КРАСНЫХ ЗОРЬ 

УЛ. 
23 пом П1 

52:18:0

020024

:338 

49,6   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.03.2020 1 828 350,00       

189 ЛЕН 
ЭНТУЗИАСТОВ 

УЛ. 
10 пом П24 

52:18:0

050164

:1949 

639,4   этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.03.2020 8 535 500,00       

190 ЛЕН 
НОРИЛЬСКАЯ 

УЛ. 
14 пом ВП3 

52:18:0

050248

:193 

21,0   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.03.2020 294 000,00       

191 АВТ 
КРАСНОУРАЛЬС

КАЯ  УЛ. 
1А пом П4  

52:18:0

040257

:2314 

40,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.03.2020 1 386 400,00       

192 АВТ 
СОВЕТСКОЙ 

АРМИИ УЛ. 
4 пом П95 

52:18:0

040191

:2272 

7,4   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.03.2020 136 000,00       

193 НИЖ 
ОКТЯБРЬСКАЯ 

УЛ. 
4а пом П1 

52:18:0

060032

:138 

84,0   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

06.04.2020 1 992 765,60       

194 МОС 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
20а пом П1 

52:18:0

020016

:1603 

181,8   подвал 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

06.04.2020 1 360 800,00       

195 КАН 
ГЕНЕРАЛА 

ЗИМИНА УЛ. 
32 пом П1 

52:18:0

030050

:78 

35,2   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

09.04.2020 2 003 056,00       

196 АВТ 
СОВЕТСКОЙ 

АРМИИ УЛ. 
6 пом П1 

52:18:0

040191

:2260 

61,4   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

16.04.2020 1 532 400,00       

197 МОС 
МЕНЖИНСКОГО 

УЛ. 
8Т лит.А 

52:18:0

020032

:37 

10,8   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

23.04.2020 340 200,00 
52:18:00

20032:61 
31,0 44 000,00   



27 

 

х этажей 

0 

предложений 

о цене 

198 МОС 
БЕРЕЗОВСКАЯ 

УЛ. 
106 пом П88 

52:18:0

020020

:1065 

88,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

18.05.2020 1 586 000,00       

199 КАН СОВЕТСКАЯ УЛ. 18а пом П1 

52:18:0

030038

:96 

230,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.05.2020 5 960 500,00       

200 СОВ 
ГАГАРИНА ПР-

КТ 
17А лит.Е 

52:18:0

070045

:149 

400,0   
одноэтаж

ное 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.05.2020 5 946 050,00 

52:18:00

70047:10

20 

831,0 3 374 000,00   

201 СОР ТОРФЯНАЯ УЛ. 8Б лит.Г 

52:18:0

010518

:462 

80,9   
одноэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

28.05.2020 1 961 340,00       

202 СОВ ЗАЯРСКАЯ УЛ. 18 пом п18 

52:18:0

070226

:739 

90,8   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

02.06.2020 1 540 513,00       

203 СОР ЧААДАЕВА УЛ. 4 пом П8 

52:18:0

020125

:835 

14,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

25.06.2020 892 722,00       

204 НИЖ 
ЧЕРНИГОВСКАЯ 

УЛ. 
15 пом П2 

52:18:0

060046

:66 

69,4   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

02.07.2020 1 612 911,30       

205 НИЖ УЛЬЯНОВА УЛ. 54а пом П4 

52:18:0

060099

:278 

17,2   
подвал 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

02.07.2020 624 893,85       



28 

 

206 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

17,349 

1690/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№108) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

10.07.2020 209 231,55       

207 АВТ ТОЛБУХИНА УЛ. 18А лит.А 

52:18:0

040245

:184                                                  

63,0   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

10.07.2020 214 500,00 

52:18:00

40245:75

0 

1 693,0 1 957 000,00 

208 АВТ ТОЛБУХИНА УЛ. 18А лит.Б 

52:18:0

040245

:185 

61,7   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

209 АВТ ТОЛБУХИНА УЛ. 18А лит.ВВ1 

52:18:0

040245

:186 

73,9   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

210 АВТ ТОЛБУХИНА УЛ. 18А лит.ДД1 

52:18:0

040245

:52 

165,7   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

211 КАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

АЯ УЛ. 
66 

лит.А,А

1 

52:18:0

030148

:154 

119,3   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

14.07.2020 1 813 716,00 
52:18:00

30148:32 
147,0 752 787,00 

212 НИЖ 

БОЛЬШАЯ 

ПОКРОВСКАЯ 

УЛ. 

19/6 пом П1 

52:18:0

060032

:132 

68,4   
подвал 

№1 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

16.06.2020 4 437 906,00       



29 

 

акционерног

о общества 

213 СОВ ЧУКОТСКАЯ УЛ. 3А пом П7 

52:18:0

070228

:961 

16,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 531 250,00       

214 КАН 
СОВНАРКОМОВ

СКАЯ УЛ. 
25 

пом 

Помеще

ние  №7 

52:18:0

030038

:58 

37,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 1 531 400,00       

215 КАН 
БОЛОТНИКОВА 

УЛ. 
9 пом п3 

52:18:0

030280

:445 

54,4   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 1 663 900,00       

216 АВТ 
ЮЛИУСА 

ФУЧИКА УЛ. 

10 

корп.4 
пом П4 

52:18:0

040421

:40 

18,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 640 000,00       

217 АВТ ЛЬВОВСКАЯ УЛ. 31 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

040098

:134 

34,5   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 1 273 000,00       

218 АВТ ДЬЯКОНОВА УЛ. 43 пом П3 

52:18:0

040118

:69 

16,5   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

20.07.2020 372 900,00       

219 АВТ ПЕРМЯКОВА УЛ. 20 пом 1 

52:18:0

040098

:5460 

359,4   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

23.07.2020 15 985 069,55       

220 СОР 
ФЕДОСЕЕНКО 

УЛ. 
46 лит.АА1 

52:18:0

010529

:102 

1 164,1   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 24 647 878,00       



30 

 

221 СОР 
ФЕДОСЕЕНКО 

УЛ. 
46 лит.Б 

52:18:0

010529

:103 

26,8   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 690 569,00       

222 СОР 
ФЕДОСЕЕНКО 

УЛ. 
46 лит.В 

52:18:0

010529

:104 

886,7   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 15 611 093,00       

223 СОР 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
41А лит.АА1 

52:18:0

010014

:85 

1 629,6   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 34 504 064,00       

224 СОР 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
41А лит.Б 

52:18:0

010014

:86 

214,3   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 5 034 264,00       

225 СОР 
КОМИНТЕРНА 

УЛ. 
41А лит.В 

52:18:0

010014

:87 

155,4   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

внесение 

имущества в 

уставный 

капитал 

акционерног

о общества 

24.07.2020 2 971 248,00       

226 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а пом П9 

52:18:0

020023

:425 

10,0   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 230 000,00       

227 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а 

пом  

П10 

52:18:0

020023

:418 

11,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 260 000,00       



31 

 

228 МОС 
.ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а 

пом  

П11 

52:18:0

020023

:422 

23,0   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 530 000,00       

229 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а 

пом  

П12 

52:18:0

020023

:419 

120,5   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 2 010 000,00       

230 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а 

пом  

П13 

52:18:0

020023

:423 

23,5   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 460 000,00       

231 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ 
4а 

пом  

П14 

52:18:0

020023

:421 

86,1   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

11.08.2020 1 600 000,00       

232 АВТ СТРОКИНА УЛ. 3 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

040164

:69 

32,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

03.09.2020 1 611 360,00       

233 АВТ ГАЗОВСКАЯ УЛ. 19а пом П35 

52:18:0

040196

:1339 

12,6   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

03.09.2020 286 921,00       

234 АВТ ЛЬВОВСКАЯ УЛ. 21 пом П1 

52:18:0

040098

:989 

34,6   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

03.09.2020 942 982,95       

235 АВТ ДЕТСКАЯ УЛ. 50 пом П2 

52:18:0

040116

:55 

63,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

03.09.2020 1 364 488,50       

236 НИЖ 
ПОЧТОВЫЙ 

СЪЕЗД 
17 лит.А 

52:18:0

060038

:43 

173,3   
двухэтаж

ное 

аукцион с 

открытой 

формой 

09.09.2020 5 083 000,00       



32 

 

подачи 

предложений 

о цене 

237 СОВ 
БОГОРОДСКОГО 

УЛ. 
7а пом п9  

52:18:0

070254

:1125 

17,349 

1690/2

53900 

(стоян

очное 

место 

№107) 

подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

10.07.2020 190 210,50       

238 СОВ ГУЖЕВАЯ УЛ. 30/67 лит.А 

52:18:0

070116

:63 

285,0   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

22.09.2020 2 245 089,00 
52:18:00

70116:82 
457,0 1 737 971,00   

239 АВТ 
БУСЫГИНА ПР-

КТ 
50 пом П6 

52:18:0

040099

:661 

18,8   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

22.09.2020 455 044,50       

240 АВТ 

ГЕРОЯ 

СОВЕСТКОГО 

СОЮЗА 

БАХТИНА УЛ. 

4 
лит.АА1

А2А3 

52:18:0

040608

:114 

190,4   
одноэтаж

ное 

продажа без 

объявления 

цены 

02.10.2020 27 757,00 
52:18:00

40608:20 
1 124,0 3 034 000,00 

241 НИЖ 
ПИСКУНОВА 

УЛ. 
18г пом  П1 

52:18:0

060063

:202 

43,8   
цокольны

й этаж 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

08.10.2020 1 071 000,00       

242 МОС ЧААДАЕВА УЛ 6 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

020125

:548 

21,8   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

08.10.2020 600 000,00       

243 АВТ 
ГЕРОЯ 

ВАСИЛЬЕВА УЛ. 
55 пом П10 

52:18:0

040116

:713 

210,5   этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

29.10.2020 3 552 200,00       



33 

 

244 СОВ 
СВЕТЛОГОРСКИ

Й ПЕР. 
13 пом П3 

52:18:0

070179

:188 

42,6   

цокольны

й этаж 

№1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

12.11.2020 1 280 000,00       

245 АВТ 
ЧЕЛЮСКИНЦЕВ 

УЛ. 
18 

нежилое 

помещен

ие 

52:18:0

040098

:223 

19,8   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

13.11.2020 900 000,00       

246 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

17 пом п6 

52:18:0

060101

:133 

31,9   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

17.11.2020 554 278,50       

247 АВТ ГАЗОВСКАЯ УЛ. 19А пом П6 

52:18:0

040196

:101 

16,7   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

17.11.2020 293 500,00       

248 ПРИ 

МАРШАЛА 

ГОЛОВАНОВА 

УЛ 

11       пом 7 

52:18:0

080189

:329 

44,0   

цокольны

й этаж 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

17.11.2020 747 500,00       

249 КАН ВОЛЬСКАЯ УЛ. 6 пом п2 

52:18:0

030110

:298 

39,4   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

24.11.2020 1 617 000,00       

250 НИЖ 
ГРУЗИНСКАЯ 

УЛ. 
29 пом п7 

52:18:0

060067

:1497 

36,3   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

03.12.2020 1 140 000,00       

251 МОС 
БЕРЕЗОВСКАЯ 

УЛ. 
106 пом П79 

52:18:0

020020

:1060 

71,5   этаж №1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

15.12.2020 2 695 000,00       

252 СОВ БЕКЕТОВА УЛ. 36А пом П3 

52:18:0

070164

:455 

42,2   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 
21.12.2020 903 600,00       



34 

 

публичного 

предложения 

253 СОВ БЕКЕТОВА УЛ. 36А пом П4 

52:18:0

070164

:456 

41,0   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

21.12.2020 990 000,00       

254 АВТ 
ГЕРОЯ 

ВАСИЛЬЕВА УЛ. 
36 пом П1 

52:18:0

040185

:2020 

55,8   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 840 000,00       

255 АВТ ДЬЯКОНОВА УЛ. 43А 
пом 

п001 

52:18:0

040118

:318 

70,7   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 2 261 000,00       

256 АВТ 

СТАРЫХ 

ПРОИЗВОДСТВЕ

ННИКОВ УЛ. 

18 
пом 

п002 

52:18:0

040342

:541 

21,1   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 1 155 000,00       

257 АВТ 

СТАРЫХ 

ПРОИЗВОДСТВЕ

ННИКОВ УЛ. 

18 пом П7 

52:18:0

040342

:39 

13,9   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 460 000,00       

258 МОС БАРАНОВА УЛ. 22 пом П4 

52:18:0

020112

:537 

316,5   
этаж №1, 

№2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 4 235 000,00       

259 МОС 
БЕРЕЗОВСКАЯ 

УЛ. 
108 пом П10 

52:18:0

020020

:1049 

14,3   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 410 000,00       

260 МОС 
БЕРЕЗОВСКАЯ 

УЛ. 
108 пом П12 

52:18:0

020020

:1051 

122,0   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 1 495 000,00       

261 МОС 
БЕРЕЗОВСКАЯ 

УЛ. 
108 пом П13 

52:18:0

020020

:1052 

13,2   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

24.12.2020 418 000,00       

262 АВТ 
КРАСНОДОНЦЕ

В УЛ. 

21, 

корп.1 
 П7 пом  

52:18:0

040169

:3890 

194,5   подвал 

продажа без 

объявления 

цены 

16.12.2020 765 000,00       



35 

 

263 АВТ 
КРАСНОДОНЦЕ

В УЛ. 

21, 

корп.1 
 П6 пом  

52:18:0

040169

:681 

190,8   
подвал 

№1 

продажа без 

объявления 

цены 

16.12.2020 765 000,00       

264 ЛЕН 
ЭНТУЗИАСТОВ 

УЛ. 
10 пом П25 

52:18:0

050164

:1948 

661,3   
подвал 

№1 

продажа без 

объявления 

цены 

16.12.2020 1 355 888,00       

265 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а пом П4 

52:18:0

020023

:86 

15,648 12/25 этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2020 160 000,00       

266 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а пом П5 

52:18:0

020023

:83 

87,888 12/25 этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2020 865 000,00       

267 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а пом П6 

52:18:0

020023

:84 

78,336 12/25 этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2020 770 000,00       

268 МОС 
ГВАРДЕЙЦЕВ 

УЛ. 
4а пом П8 

52:18:0

020023

:85 

83,184 12/25 этаж №2 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2020 735 000,00       

269 НИЖ 

ВЕРХНЕ-

ВОЛЖСКАЯ 

НАБ. 

17 пом п5 

52:18:0

060101

:44 

111,3   
подвал 

№1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

30.12.2020 1 920 000,00       

270 НИЖ 

ЗЕЛЕНЫЙ 

ГОРОД КП, ДОЛ 

ЧАЙКА 

24ы лит.Ы 

52:18:0

100018

:50 

46,1   

одноэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

0 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2020 1 008 000,00       

271 ЛЕН ЛЕНИНА ПР-КТ 22В пом ВП4 

52:18:0

050030

:894 

17,1   этаж №2 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2020 771 750,00       

272 КАН 
ЭЛЕКТРОВОЗНА

Я УЛ. 
1 пом П4 

52:18:0

030332

:65 

249,3   этаж №1 

продажа 

посредством 

публичного 

предложения 

29.12.2020 4 653 000,00       



36 

 

273 НИЖ 
МАКСИМА 

ГОРЬКОГО УЛ. 
20д лит.ББ1 

52:18:0

060144

:46 

748,3   

двухэтаж

ное, в том 

числе 

подземны

х этажей 

1 

аукцион с 

открытой 

формой 

подачи 

предложений 

о цене 

30.12.2020 5 763 919,98       

       Площадь, кв.м 
  

40 808,9         
716 091 

288,88 

  18 557,0 42 774 

011,00 

      

  

Протяженность 

сооружений, м 

  

2 084,0         

  

 

  

В 2018-2020 годах реализовано 269 объектов муниципального нежилого фонда общей площадью 40 808,9 кв.м и 4 сооружения общей протяженностью 2 084,0 м на сумму  

716 091 288,88 руб., из которых:  

- продано 253 объекта нежилого фонда общей площадью 30 792,8 кв.м и 2 сооружения общей протяженностью 408 м на сумму 468 325 143,88 руб. (с учетом НДС); 

- внесено в уставный капитал акционерных обществ 16 объектов нежилого фонда общей площадью 10 016,1 кв.м и 2 сооружения общей протяженностью 1 676 м стоимостью 

247 766 145,00 руб. (НДС не облагается); 

 

В 2018-2020 годах реализовано 15 земельных участков общей площадью 18 557 кв.м на сумму 42 774 011,00 руб. (НДС не облагается), из которых: 

- продано 14 земельных участков площадью 11 523 кв.м на сумму 29 706 203,00 руб.; 

- внесен в уставный капитал акционерного общества 1 земельный участок площадью 7 034 кв.м стоимостью 13 067 808 руб. 

  

 


